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CHIGUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administración y Finanzas
DEPTO. DE FINANZAS DAEM

Área EDUCACIÓN

DECRETO DE PAGO N° 1.059

••Pagúese por Tesorería A LAS PERSONAS QUE SE INDICAN

: la suma de 1.404.757 UN MILLÓN CUATROCIENTOS CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE
' "PESOS****************************

Correspondiente a:

PAGO DESCUENTOS VOLUNTARIOS AUTORIZADOS AL PERSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN EL SISTEMA DE EDUCACIÓN
'•PUBLICA, ESTO POR FONDOS SEP

Rut
10-8
6.WÓ560-9
70046800-3
70350700-K
70373100-7
70377400-8
74SS3500-4
78179710-3
78659 1 i 0-4
82 878900-7
88010057-2
97004000-5
99 185000-7
99302000-1

Nombre
SERV, DE BIENESTAR MUNiC. CHIGUAYANTE

ASOC, DE_FÜNC. DE_LA_ADM. DEJEDUC.

CORPORACIÓN DEJMENESTAR SERBIMA ,

CREDUMONTT

COLEGIO DE PROFESORES A.G.

FUNDACIÓN ARTURO LÓPEZ PÉREZ

ASOC.DE FUNC.NO DOCENTES DE

IRIDEC LT0A

EMERGENCIAS MEDICAS S.A.

COQPEUCH

ÁFUPACH CHIGUAYANTE
BANCO DE CHILE
CHILENA CONSOLIDADA SEGUROS DE.VIDA.
SEGUROS SECURITY PREV.GENERAL.ES S.A.

Descripción
PAGO DESCUENTOS

PAGO DESCUENTOS

PAGO DESCUENTOS

PAGO DESCUENTOS

PAGO DESCUENTOS
PAGO DESCUENTOS
PAGO DESCUENTOS
PAGO DESCUENTOS
PAGO DESCUENTOS

PAGO DESCUENTOS

PAGO DESCUENTOS

PAGO DESCUENTOS
PAGO DESCUENTOS
PAGO DESCUENTOS

Número
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000

Fecha
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015

TOTAL

Monto
23.941

8.000
67.584

3,500
191.906

11.000
13.132
32.417
27.832

824.667
7.532

64,059
34.574
94.613

1,404,757

Comprobante de Egreso N°_

Cheque(s) N° ________

, con fecha V°B° Contabilidad

IMPUTACIÓN CONTABLE -PRESUPUESTARIA

Cuenta Contable

2141201
1110202005

Descripción Cuenta Contable

DESCUENTOS VOLUNTARIOS
FDOS.SEP CTA CTE.53409000157

TOTALES REGISTRADOS:

hjpwwin &*tî
f 1.404.75X
/ 0\ 1.404.757

L«L .»

Monto al Haber

0
1.404.757

\7


